
R Club Nom N°Portable EMAIL
A Aix les Bains M. J. François Forjan 06.85.77.43.37 jeff733@free.fr
A Aix les Bains M. Philippe Ponsot 06.09.09.98.40 gdspp@wanadoo.fr
C Aix les Bains M. Jean-Sylvain Karsenti 06.60.74.50.30 jskarsenti@free.fr
EJ Aix les Bains M. Thomas Clément 06.13.19.97.25 tomipolo1@aol.com
EJ Aix les Bains M. Arthur Karas 06.48.14.29.26 arthurk20hotmail.fr
EJ Aix les Bains M. Loic Printemps 06.64.47.52.67 l.printemps@outlook.fr
C Annemasse M.  Florent Tresarrieu 07.70.34.13.93 florent.an@outlook,fr
A Annonay M. Xavier Mazurier 06.26.28.68.07 xavier.mazurier07@wanadoo.fr
C Annonay M. Alex Plagnat 06.69.69.62.79  alex.plagnat@gmail.com
E Annonay M. Vincent Faugeron 06.10.12.54.41 goignou@hotmail.com
C Bièvre M;. Grégory Poncet 06.86.30.08.91 g_poncet@yahoo.fr
EJ Bièvre M. Ugo Calloud 07.81.13.65.94 ugoC06@gmail.com
C Bourg M. Joris Baillet 06.07.03.80.14 bailletjoris@gmail.com
E Bourg M. Amaury Ferrari 06.49.45.42.74 amaury.ferrari@hotmail.fr
EJ Bourg M.Sébastien Bel 06.88.49.24.99 belsebastien@icloud.com
C C.T.S. M. Christian Merlet 06.07.76.48.97 cmerlet@voila.fr
A Chamalières M. Jean François Pegand 06.89.33.28.88 nathalie.douaillat@sfr.fr
A Chamalières M. Oussama Bouhadida 06.99.16.26.05 oussama.bouhadida@gmail.com
EJ Chamalières M. Florent Elter 06.31.57.13.53 florian.elter63@gmail.com
I Chamalières Mme Corinne Blouin 06.20.55.81.44 mickael.blouin@free.fr
P Chamalières M. Patrick Sauvagnat 06.07.25.26.30 president@asm-chamalieres-natation.fr
C Chambéry M. Paul Raginel 07.83.07.45.46 praginel@free.fr
A Echirolles M. Patrick Filoni 06.35.56.30.36 filoni.patrick@free.fr
A Echirolles M. Christophe Favry 06.60.94.79.02 christophefavry@yahoo.fr
C Echirolles M. Mario Zerbini 06.14.46.14.76 echirolles.water-polo@orange.fr
P Echirolles M. Yves Zerbini 06.08.01.29.39 yves_zerbini@bbox.fr
C Givors M. Adrien Liotta 06.85.52.45.59 liotta.adrien@gmail.com
E Givors M. Oleg Pouzankov 06.77.63.16.24 olegpouzankov@gmail.com
P Givors M. Hervé Roux 06.86.68.32.75 lessauveteurs@msn.com
A Grezieu M. Pascal Planchon 06.84.81.41.12 pascal.planchon5@orange.fr
C Grezieu M. Thierry Pardin 06.62.86.99.33 thierrypardin@yahoo.fr
EJ Grezieu M.Thomas Bernard 06.77.15.03.06 thomasbcl@orange.fr
EJ Grezieu M. Kenissi Filali 06.20.57.87.54 kenissi.filali@gmail.com
I Grezieu M. Robin Planchon 06.58.70.74.46 robin.planchon@orange.fr
P Grezieu M. Bastien Briot 06.84.04.44.37 Bastien;briot@free.fr
C Lyon Rhône M. Antoine Hely-Joly
EF Lyon Rhône Mme Maud Maye 06.49.28.60.80 maud.maye@orange.fr
EF Lyon Rhône Mme Liliana Carvalho 06.37.60.11.82 liliana_filipa15@hotmail.com
P Lyon Rhône M. Rémy Lecuyer 06.76.42.58.54 remy.lecuyer@gmail.com
A Moulins M.Massimo Castrilli massimocastrilli@hotmaim.com
C Moulins M. Xavier Fraile 06.03.89.45.43 leraif@orange.fr
E Moulins M.Eugen Georgescu 06.51.59.50.52 juncardav@yahoo.fr
EJ Moulins M. Tamas Hyc 06.66.08.14.01 cyhtom@gmail.com
P Moulins M. Michael Puyet 06.80.98.08.64 michael.puyet@yahoo.fr
A Ondaine M. Jacky Benevent 06.30.48.29.44 jackybenevent@free.fr
C Ondaine M. Eric Chamard 06.86.31.93.48 eric.diver042@gmail.com
I Ondaine M. Tibo Fornasier 06.65.56.22.42 cnopolo5@hotmail.fr
P Ondaine M. Fabien Preher 06.89.40.86.79 fabienpreher@me.com
AS Pont de Claix M. Florian Grisouard 07.82.61.63.17 florain.grisouard@
C Pont de Claix M. Luc Vial 06.63.02.05.66 viallucho@yahoo.fr
EJ Pont de Claix M; Kevin Maire-Amiot 06.98.36.45.34 kevin.maire-amiot@laposte.net
EJ Pont de Claix M. Fabien Godoy 06.23.66.33.46 fab7god7@gmail.com
I Pont de Claix Mme Janine Guérin 06.50.14.75.45 Guerin.janine.38@orange.fr
I Pont de Claix M. Jean Benoit Bodon 06.13.27.36.43 bodonjb@gmail.com
C Rillieux M. Alain Balesteros 06.99.73.74.83 ballesteros.rillieuxnat@orange.fr
E Rillieux M. Emerick Richard 06.64.61.89.21 emerick.richard@formasport.fr
EJ Rillieux M. Slimane Kouchkar 06.10.25.25.90 kouchkarslimane@hotmail.fr
C Seynod M. Jean-Michel Lecrivain 06.32.97.29.01 jean-michel.lecrivain@aventics.com
E Seynod M. Gérald Sounier 06.23.42.72.15 sounier.g@gmail.com
EJ Seynod M. Damien Lucas 06.51.85.23.06 damien.lucas.dl@gmail.com
I Seynod M. Gilles Zerbola 07.68.60.50.63 gilles.zerbola@sfr.fr
I Seynod M. Alexis Sauthier 06.66.99.82.12 wp74@hotmail.fr
A Valence M. Vincent Salle 06.71.28.01.87 blv.sallevincent@gmail.com
C Valence M. Nicolas Bidaux 07.71.18.03.68 bidauxnika@aol.com
EJ Valence M. Régis Comte 06.52.70.49.03 regiscomte@free.fr
P Valence M. Philippe Jadeau 06.86.26.36.73 philippe.jadeau@wanadoo.fr
C Villefontaine M. Christophe Castelain 06.10.32.11.07 christophe.castelain@gmail.com
P Villefontaine M. Ludovic Bannay 06.32.11.61.62 ludovic.bannay@lyonaeroports.com 
A Villefranche M. Gilles Dréan 06.99.24.71.70 gilouwp3@hotmail.com
EJ Villefranche M. Régis Claude 06.69,21,77,98 claude.regis17@gmail.com
R Villefranche M. Bertrand Corboz 07.69.24.07.94 bertrand_corboz@yahoo.fr


